efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 52.659,15 ARS       490,40 USD

Iva: 21,00% 102,9811.057,99 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 29,423.159,12 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,055,37 ARS USD

Total General: 622,8566.881,63 ARS USD

SON: DOLARES SEISCIENTOS VEINTIDOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

C.A.E: 72084707982471   Vto. C.A.E: 07.03.2022 Hoja: 1/1